

Tipologie di servizio offerto:		Tariffa ordinaria	Tariffa di vantaggio
>	Riunioni con il cliente	€ 250,00	I° Riunione gratis
>	Pareri scritti, predisposizione di atti, istanze convocazione assemblea;	€ 250,00	20% di sconto sulla tariffa ordinaria
>	Assistenza al cliente per adempimenti concernenti la firma digitale;	€ 150,00	Gratis
>	Elaborazioni dichiarazioni dei redditi e comunicazioni varie, compreso invio spese sanitarie.	da € 200,00 ad € 500,00	20% di sconto sulla tariffa ordinaria
>	Consulenza (onorario ad ora);	€ 250,00	15% di sconto sulla tariffa ordinaria
>	Consulenza mezza giornata;	€ 800,00	15 % di sconto sulla
>	Compilazione ed invio dati al sistema TS;	€ 1.000,00	tariffa ordinaria; 15% di sconto sulla tariffa ordinaria;
>	Assistenza, supporto e disbrigo pratica c/o CCIAA e ADE nella fase di liquidazione e cancellazione società.	€ 1.800,00	20% di sconto sulla tariffa ordinaria
>	Aggiornamenti normativi fiscali e tributari attraverso l'inserimento nella mailing list;	canone annuo € 400,00	Gratis
>	Incarichi di tenuta contabilità: Professionista o ditta individuale, (in base al volume di affari)	€ 6.500,00 - 16.000,00 annui	15% di sconto sulla tariffa ordinaria;
	 Srl, Stp, snc, sas, studio associato (in base al volume di affari) 	€ 8.500,00 - 22.500,00 annui	15% di sconto sulla tariffa ordinaria

Nell'incarico di cui al punto precedente, nella tariffa di vantaggio, è gratuitamente compresa la consulenza in ambito tributario, fiscale, commerciale e la redazione periodica di bilanci di verifica e situazioni contabili con relative analisi gestionali.

Redazione e deposito bilancio CEE, qualora € 800,00
 abbligatorio
 15% di sconto sulla tariffa ordinaria.

Gli importi si riferiscono esclusi da Iva e da spese vive anticipate per nome del cliente. Restano altresì escluse eventuali pratiche presso gli uffici pubblici e/o Commissioni tributarie.